
С о держание : О внесении изменений в состав Комиссии по пов^1шению устойчивости экономического развития и социально

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0 ТСАЛАЬЫ 
ТКАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ноябрь 20 № тУУУ « ноября 20-/^г.

Администрация ГО г. Уфа РБ 1819 от 29.11.2016 Контрольная дата:

о  внесении изменений в состав 
Комиссии по повышению 
устойчивости экономического 
развития и социальной
стабильности городского округа 
город Уфа Республики
Башкортостан, утвержденный 
постановлением Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 14 
апреля 2016 года № 498

Во исполнение постановления председателя Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 17 октября 2016 года № 44 «О 
назначении депутатов Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан в состав Комиссии по повышению устойчивости
экономического развития и социальной стабильности городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан», в соответствии с произошедшими в 
структуре Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по повышению устойчивости
экономического развития и социальной стабильности городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан (далее -  Комиссия), утвержденный
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 14 апреля 2016 года № 498, следующие изменения;

1.1. Ввести в состав Комиссии:
Копысова С.А. - депутата Совета городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан;
Носкова А.В. - депутата Совета городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан;



С одержание : О внесении изменений в состав Комиссии по повышению устойчивости экономического развития и социально

Администрация ГО г. Уфа РБ 1819 от 29.11.2016 Контрольная дата:

Байкучкарову Г.М. -  начальника отдела трудовых и социальных 
отношений управления кадрового обеспечения и муниципальной службы 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

1.2. Вывести из состава Комиссии Майорова Г.Л.
2. Отделу информационных технологий Администрации городского

округа город Уфа Республики Башкортостан разместить данное 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной системе сети «Интернет» в 
установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настояш,его постановления оставляю за 
собой.


